

**DESTAK DISTRIBUIÇÃO**PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



Ao Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE

Razão Social: Pedro Paulo Paiva Rodrigues - EPP

CNPJ:35.750.977/0001-00, CGF: 06.125048-1

Endereço: Rua: Prof. José Silveira, nº 1685, Loja 03, Passaré, CEP: 60.862-010,

Fortaleza - Ceará

Tel: 85 9.8647.3989

BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 3474-6 CONTA 61.209-X

Pregão Presencial Nº 001/2021 PP

Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e descartáveis para atender as necessidades do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu – CISVALE

Data e hora de abertura: 01 de Fevereiro de 2021 as 09:30h.

PROPOSTA

Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quant	Valor Unitário	V.Unit. Extenso	Valor Total	V.Tortal Extenso
2	ÁGUA SANITÁRIA CONTENDO 5 LITROS, desinfetante bactericida, alvejante de uso geral, utilizado para limpeza de banheiros, ralos, lixeiras e lavagem de roupas. Embalado em frasco plástico branco virgem com tampa de rosca que facilita o manuseio e evita o vazamento do produto. Composição: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio. Princípio ativo: hipoclorito de sódio. Teor de cloro ativo: de 2,0% 2,5%, p/p.	Bombona	Dragão	100	R\$ 10,85	dez reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.085,00	um mil e oitenta e cinco reais
3	ÁLCOOL ETÍLICO 70%. Embalagem com dados de identificação e procedência data de fabricação, tempo de validade e registro em órgão competente. Frasco contendo 01 litro.	litro	Rozzala	730	R\$ 13,25	treze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 9.672,50	nove mil, seiscentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
4	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 92º- Especificação: Líquido límpido, incolor, volátil e de odor característico de álcool. Teor Alcoólico: O álcool etílico contém no mínimo 92,55% °INPM de C2H6O. Embalagem plástica de 01 litro, com tampa rosqueada, selo padrão de desempenho do INMETRO impresso na embalagem. Produto deve ser registrado na ANVISA, com ficha técnica e ficha de segurança. Quando da entrega o produto deverá apresentar no mínimo 01 ano de prazo de validade.	Frasco	Rozzala	220	R\$ 13,55	treze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2.981,00	dois mil, novecentos e oitenta e um reais
5	ÁLCOOL GEL 70% 5 Litros para superfícies.	Galão	Rozzala	175	R\$ 83,44	oitenta e três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 14.602,00	quatorze mil, seiscentos e dois reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



6	AVENTAL DE PLÁSTICO: Protetor, não estéril, de polietileno de alta densidade, tamanho único (1,40m de comprimento x 0,80 cm de largura aproximadamente, com dois pares de tiras sendo um para amarrar na cintura e outro para amarrar no pescoço). Cor branca.	Unidade	Medix	89	R\$ 17,15	dezessete reais e quinze centavos	R\$ 1.526,35	um mil, quinhentos e vinte e seis reais e trinta e cinco centavos
7	BALDE 9L COM MOP E CESTO ESCORREDOR ACOPLADO-360º GIRATÓRIO- Permite a utilização de MOPS tipo esfregões.	Unidade	Bettanin	8	R\$ 109,05	cento e nove reais e cinco centavos	R\$ 872,40	oitocentos e setenta e dois reais e quarenta centavos
8	BALDE E ESPREMEDOR TIPO DOBLÔ- 30 L Sistema de espremedor com pressão superior divisório de água limpa e suja injetada no próprio balde dimensões aproximadas do produto: comprimento 520mm largura 370mm altura 480mm. Característica técnica: estrutura em polipropileno, balde com capacidade de 30 litros, sistema de espremedor com pressão superior, clip de fixação para haste, rodízios projetados para facilitar a manutenção e higienização. Pode usar MOP plano / vertical com acessório opcional.	Unidade	Bralimpia	5	R\$ 475,20	quatrocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 2.376,00	dois mil, trezentos e setenta e seis reais
9	BALDE ESPREMEDOR PRODUTO: kit limpeza, na cor amarela uso indicado com MOP, com espremedor, divisor de água com dreno ara água suja e limpa com 33 litros aproximadamente.	Unidade	Bralimpia	40	R\$ 510,95	quinhentos e dez reais e noventa e cinco centavos	R\$ 20.438,00	vinte mil, quatrocentos e trinta e oito reais
10	BORRIFADOR PLÁSTICO ATÓXICO- Não contém BPA/BPDE dimensão ext. 115X75X250mm- Vol. 590 ml.	Unidade	Milplastic	60	R\$ 11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$ 696,00	seiscentos e noventa e seis reais
11	BOTA DE PVC Branca Cano Curto nº 35	Pares	Podova	27	R\$ 40,20	quarenta reais e vinte centavos	R\$ 1.085,40	um mil e oitenta e cinco reais e quarenta centavos
12	BOTA DE PVC Branca Cano Curto nº 40	Pares	Podova	27	R\$ 40,20	quarenta reais e vinte centavos	R\$ 1.085,40	um mil e oitenta e cinco reais e quarenta centavos
13	BOTA DE PVC Branca Cano Curto nº 34	Pares	Podova	24	R\$ 40,20	quarenta reais e vinte centavos	R\$ 964,80	novecentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
14	BOTA DE PVC Branca Cano Curto nº 36	Pares	Podova	26	R\$ 40,20	quarenta reais e vinte centavos	R\$ 1.045,20	um mil e quarenta e cinco reais e vinte centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



18	BOTA DE PVC Branca Cano longo nº 34	Pares	Podova	25	R\$ 55,05	cinquenta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 1.376,25	um mil, trezentos e setenta e seis reais e vinte e cinco centavos
20	BOTA DE PVC Branca Cano longo nº 36	Pares	Podova	25	R\$ 55,05	cinquenta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 1.376,25	um mil, trezentos e setenta e seis reais e vinte e cinco centavos
21	BOTA DE PVC Branca Cano longo nº 38	Pares	Podova	27	R\$ 55,60	cinquenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 1.501,20	um mil, quinhentos e um reais e vinte centavos
22	BOTA DE PVC Branca Cano longo nº 39	Pares	Podova	27	R\$ 60,10	sessenta reais e dez centavos	R\$ 1.622,70	um mil, seiscentos e vinte e dois reais e setenta centavos
23	BOTA DE PVC Branca Cano longo nº 40	Pares	Podova	27	R\$ 45,99	quarenta e cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.241,73	um mil, duzentos e quarenta e um reais e setenta e três centavos
24	BOTA DE PVC Branca Cano longo nº 42	Pares	Podova	22	R\$ 41,70	quarenta e um reais e setenta centavos	R\$ 917,40	novecentos e dezessete reais e quarenta centavos
25	CABO DE ALUMÍNIO 140 A 150 CM S/SUPORTE MOP ÚMIDO - rosqueável.	Unidade	Bralimpia	62	R\$ 301,20	trezentos e um reais e vinte centavos	R\$ 18.674,40	dezoito mil, seiscentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
26	CABO DE ALUMÍNIO 140 A 150 CM S/SUPORTE PARA MOP PÓ 340gr - rosqueável.	Unidade	Bralimpia	62	R\$ 64,30	sessenta e quatro reais e trinta centavos	R\$ 3.986,60	três mil, novecentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos
29	CARRO MULTI USO FUNCIONAL em plástico polipropileno, com saco em lona para acomodação de saco de lixo com as seguintes especificações: Carro de limpeza; cor cinza e amarela indicado para agrupar todos os equipamentos indispensáveis para a limpeza e manutenção de diversas áreas sem acompanhamento de acessórios.	Unidade	Bralimpia	23	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais	R\$ 11.385,00	onze mil, trezentos e oitenta e cinco reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP.60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



32	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO de Borracha com Cabo de 50 Cm.	Unidade	Alklin	41	R\$ 35,80	trinta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 1.467,80	um mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos
34	DESINFETANTE 5 LITROS, utilizado para limpeza e desinfecção de superfícies laváveis. Embalado em frasco plástico transparente, com tampa de rosca que facilita o manuseio e evita vazamento do produto e com alça para transporte. Constar na embalagem os dados do fabricante, as instruções e precauções de uso, número da autorização de funcionamento e registro do produto MS, nº de lote e validade de 24 meses.	Galão	Maximum	115	R\$ 17,30	dezessete reais e trinta centavos	R\$ 1.989,50	um mil, novecentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos
35	DETERGENTE EM PÓ 5 KG, utilizado para lavagem de roupas brancas e coloridas, com enzimas branqueadoras. Embalado em saco plástico resistente. Constar na embalagem os dados do fabricante, as instruções e precauções de uso, número da autorização de funcionamento e registro do produto MS, nº de lote e validade de 24 meses.	Pacote	Invicta	57	R\$ 31,10	trinta e um reais e dez centavos	R\$ 1.772,70	um mil, setecentos e setenta e dois reais e setenta centavos
36	DETERGENTE LIQUIDO, neutro galão de 5 litros	Unidade	Uno	395	R\$ 24,77	vinte e quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 9.784,15	nove mil, setecentos e oitenta e quatro reais e quinze centavos
37	DISPENSADOR PARA ÁLCOOL GEL OU SABÃO LÍQUIDO-BRANCO com reservatório para 800 ml	Unidade	Talimpo	100	R\$ 64,24	sessenta e quatro reais e vinte e quatro centavos	R\$ 6.424,00	seis mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
38	DISPENSE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	Unidade	Talimpo	185	R\$ 47,44	quarenta e sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 8.776,40	oito mil, setecentos e setenta e seis reais e quarenta centavos
39	ESCOVA PLÁSTICA PARA UNHAS, com sedas de NYLON.	Unidade	Noviça	108	R\$ 5,95	cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 642,60	seiscentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos
44	ESPANADOR DE TETO/ PAREDE- vassoura com extensor de cabo, ideal para limpar tetos de forma delicada, sem danificar as paredes do seu espaço.	Unidade	Bralimpia	6	R\$ 334,40	trezentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 2.006,40	dois mil e seis reais e quarenta centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989
PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



45	ESPANADOR ELETROSTÁTICO- retira o pó sem espalhá-lo pelo ambiente. Ótimo para hospitais, sala de computadores, persianas e outras superfícies onde há a deposição do pó. Cabo: Confeccionado em polietileno de alta densidade. Formato ergonômico e leve. Luva: Confeccionada com fios 100% acrílicos, permite recolher o pó e descartá-lo em local seguro. Lavável, tem excelente durabilidade e não perde sua capacidade de limpeza. Dimensão aproximada: largura: 19cm; Altura: 47cm; Peso: 0,150kg.	Unidade	Bralimpia	20	R\$ 364,00	trezentos e sessenta e quatro reais	R\$ 7.280,00	sete mil, duzentos e oitenta reais
46	ESPONJA DE AÇO, limpa e dá brilho sem riscar, composto de aço carbono de primeira qualidade, embalados em pacote plástico contendo 8 unidades, com peso líquido de 60 g no mínimo por pacote, reembaladas em fardos com 14 pacotes. Conter na embalagem dados do produto e do fabricante.	Pacote	Assolan	90	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 1.791,00	um mil, setecentos e noventa e um reais
47	ESPONJA DUPLA FACE em espuma de poliuretano e fibra sintética com abrasivo e ação antibactérias. Medidas aproximadas de 110 x 75 mm x 20 mm, embaladas em pacotes contendo 4 unidades e constar na embalagem código de barras e dados do fabricante pacote com 10 unidades.	Pacote	Bry	420	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 1.218,00	um mil, duzentos e dezoito reais
48	ESPONJA LISA PARA LIMPEZA 110mmx75mmx75mmx25mm amarela embalagem com 01 unidade.	Pacote	Bettanin	3275	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 2.456,25	dois mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos
49	FIBRAS ABRASIVAS, produto á base de fibras sintéticas e mineral abrasivo, unidos por resina, aproveita a água pacote com 20 unidades.	Unidade	Atlas	85	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais	R\$ 9.860,00	nove mil, oitocentos e sessenta reais
50	FILME PVC 100 METROS com embalagem serrilhada para corte do plástico	Rolo	Banpack	200	R\$ 56,50	cinquenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 11.300,00	onze mil e trezentos reais
51	FLANELA PARA LIMPEZA, confeccionado em pano de algodão flanelado, na cor laranja, nas medidas aproximadas de 38 x 58 cm. Embaladas em pacotes com 12 unidades e com etiqueta de identificação contendo informações sobre o produto e fabricante. Pacote com 12 unidades	Pacote	Popo	45	R\$ 30,30	trinta reais e trinta centavos	R\$ 1.363,50	um mil, trezentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1885 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



53	GARRA MOP ÚMIDO EURO, produzida em polipropileno com a trava para refis. Disponível nas cores: amarelo e azul. A garra é usada em conjunto com Cabo, Balde Espremedor e os Refis para limpeza de grandes áreas e ambientes onde a higienização é fator crítico, como em ambientes hospitalares. Usada também na manutenção de pisos, para espalhar removedor para remoção de acabamentos como ceras e seladoras.	Unidade	Certec	57	R\$ 28,25	vinte e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.610,25	um mil, seiscentos e dez reais e vinte e cinco centavos
54	ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, dimensões 7,5 cm, peso aproximadamente de 10 gramas, com acendedor, gás embutido, descartável pacote com 12 unidades.	Pacote	Bic	27	R\$ 57,05	cinquenta e sete reais e cinco centavos	R\$ 1.540,35	um mil, quinhentos e quarenta reais e trinta e cinco centavos
55	LIMPA VIDROS 500 ML, utilizado para limpar e dar brilho em vidros, espelhos, acrílicos, tela de TV, entre outros, para remoção de poeira, fuligem e maresia, sem embaçar, líquido com coloração azulada e PH 8,5 a 10,5, embalado em squeeze com tampa flip top, função desengordurante e secagem rápida. Constar na embalagem, informação do fabricante, composição, prazo de validade, N° do CEATOX, modo de usar. Composição: Dodecil benzeno sulfonato de sódio, umectante, estabilizante, solventes, corante, veículo e sequestrante. Caixa com 12 unidades	caixa	Veja	34	R\$ 66,60	sessenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 2.264,40	dois mil, duzentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos
56	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML, utilizado para limpeza de cozinhas, geladeiras, fogões, pias, banheiros, vidros, metais e outras superfícies laváveis, líquido transparente de fácil aplicação com tripla ação: limpa, higieniza e desengordura. Embalado em frasco plástico opaco com tampa flip-top. Composição: água, solventes, conservante, sequestrante, coadjuvante, alcalinizante e tensoativo aniônico. Ingrediente Ativo: nonilfenol etoxilado. Constar na embalagem os dados do fabricante, instruções e precauções de uso, dados do responsável técnico (nome e CRQ), no do telefone do CEATOX, código de barra, número do lote, número da autorização de funcionamento e registro do produto na ANVISA/MS e validade mínima de	Caixa	Brasil	34	R\$ 27,36	vinte e sete reais e trinta e seis centavos	R\$ 930,24	novecentos e trinta reais e vinte e quatro centavos

(Handwritten signatures and marks)



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



36 meses. Caixa com 12 unidades								
57	LIXEIRA 10 A 12 LITROS- Fabricada em polietileno- com tampa- Pedal e hastes para abrir a tampa, em aço galvanizado. Cor: Branca	unidade	Arqplast	58	R\$ 52,96	cinquenta e dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 3.071,68	três mil e setenta e um reais e sessenta e oito centavos
58	LIXEIRA 10 A 12 LITROS- Fabricada em polietileno- com tampa- Pedal e hastes para abrir a tampa, em aço galvanizado. Cor: Preta	Unidade	Arqplast	40	R\$ 54,64	cinquenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.185,60	dois mil, cento e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
59	LIXEIRA 30 LITROS- Fabricada em polietileno- com tampa- Pedal e hastes para abrir a tampa, em aço galvanizado. Cor: Preta	Unidade	Arqplast	16	R\$ 65,30	sessenta e cinco reais e trinta centavos	R\$ 1.044,80	um mil e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
60	LIXEIRA 60 LITROS- Fabricada em polietileno- com tampa- Pedal e hastes para abrir a tampa, em aço galvanizado. Cor: Branca.	Unidade	Arqplast	80	R\$ 151,40	cento e cinquenta e um reais e quarenta centavos	R\$ 12.112,00	doze mil, cento e doze reais
61	LIXEIRA 60 LITROS- Fabricada em polietileno- com tampa- Pedal e hastes para abrir a tampa, em aço galvanizado. Cor: Preta.	Unidade	Arqplast	40	R\$ 153,00	cento e cinquenta e três reais	R\$ 6.120,00	seis mil, cento e vinte reais
62	LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE, na cor branca, capacidade de 200 litros	Unidade	Arqplast	60	R\$ 472,00	quatrocento s e setenta e dois reais	R\$ 28.320,00	vinte e oito mil, trezentos e vinte reais
64	LUVA DE BORRACHA tamanho "M" (Antiderrapante). Cano Longo	Par	Solft	465	R\$ 17,45	dezessete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 8.114,25	oito mil, cento e quatorze reais e vinte e cinco centavos
65	LUVA DE BORRACHA tamanho "P" (Antiderrapante) Cano Longo	Par	Solft	445	R\$ 17,45	dezessete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 7.765,25	sete mil, setecentos e sessenta e cinco reais e vinte e cinco centavos
66	LUVA DE BORRACHA tamanho G (Antiderrapante) Cano longo	Par	Solft	295	R\$ 17,45	dezessete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 5.147,75	cinco mil, cento e quarenta e sete reais e setenta e cinco centavos
67	LUVA DE BORRACHA tamanho "G"(Antiderrapante) Cano Curto	Par	Solft	255	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 3.952,50	três mil, novecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N.º1685 LOJA 03 CEP 80.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



68	LUVA DE BORRACHA tamanho "M (Antiderrapante) cano Curto	Par	Solft	595	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 9.222,50	nove mil, duzentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
69	LUVA DE BORRACHA Cano curto tamanho "P"(Antiderrapante)	Par	Solft	595	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 9.222,50	nove mil, duzentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
74	LUVA DE SEGURANÇA LIVRE DE LÁTEX- Confeccionada em Nitrila isenta de pó, ambidestra, descartável- caixa com 100 unidades- Tamanho G	Caixa	Descarpack	60	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais	R\$ 7.920,00	sete mil, novecentos e vinte reais
75	LUVA DE SEGURANÇA LIVRE DE LÁTEX- Confeccionada em Nitrila isenta de pó, ambidestra, descartável- caixa com 100 unidades- Tamanho M	Caixa	Descarpack	100	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais	R\$ 13.200,00	treze mil e duzentos reais
76	LUVA DE SEGURANÇA LIVRE DE LÁTEX- Confeccionada em Nitrila isenta de pó, ambidestra, descartável- caixa com 100 unidades- Tamanho P	Caixa	Descarpack	100	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais	R\$ 13.200,00	treze mil e duzentos reais
77	LUVA NITRÍCA com palma, antiderrapante com cano longo Tamanho M	Par	Fortex	195	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 4.582,50	quatro mil, quinhentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
78	LUVA NITRÍCA com palma antiderrapante com cano longo Tamanho P	Par	Fortex	195	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 4.582,50	quatro mil, quinhentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
79	LUVA NITRÍCA com palma antiderrapante com cano longo Tamanho G	Par	Fortex	195	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 4.582,50	quatro mil, quinhentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
81	MÁSCARA COM VÁLVULA- Especificação: Máscara com válvula na cor azul que protege contra poeiras, névoas e fumos metálicos- O respirador é isento de manutenção, e alto poder de proteção, fabricado com mantas de tecidos sintéticos e tecidos filtrantes, este equipamento está aprovado para classe PFF2 (poeiras, névoas e fumos metálicos) até o volume máximo indicado. O FPA (Fator de proteção atribuído) desta máscara é 10, ou seja, pode ser utilizada em ambientes cujo contaminante	Unidade	Ksn	200	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



	florestal responsável, meio ambiente preservado. - Apresentar registro FSC - forma ecologicamente adequada de manejo florestal.							
101	PASTA PARA POLIMENTO DE ALUMÍNIO e metais em geral	unidade	Importado	30	R\$ 178,00	cento e setenta e oito reais	R\$ 5.340,00	cinco mil, trezentos e quarenta reais
102	PEDRA SANITÁRIA REDONDA 25 GRS, utilizada para aromatizar os sanitários, com suporte plástico para fixação em vaso sanitário. Embalado individualmente em plástico transparente fixado em uma cartela. Cada cartela deverá conter 12 unidades de pedra sanitária com fragrâncias diversas. Composição: paradiclorobenzeno, fragrância, Corante. Princípio ativo: paradiclorobenzeno 94%. Constar na embalagem os dados do fabricante, instruções e precauções de uso, código de barra, número do lote e validade mínima de 24 meses.	Cartela	Sany	73	R\$ 16,00	dezesesseis reais	R\$ 1.168,00	um mil, cento e sessenta e oito reais
103	PLACA SINALIZADORA, cavalete de sinalização (cuidado piso molhado) COR: AMARELO modelo: Cavalete Plástico de Sinalização e Alerta Dimensões Fechado: 4x27x65 centímetros; Dimensões Aberto: 35x27x65 centímetros; Dimensões Aviso: 46x19x23 centímetros; Peso aproximado :900 gramas; Garantia contra defeitos de fabricação	Unidade	Kala	36	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 3.024,00	três mil e vinte e quatro reais
106	PULVERIZADOR BORRIFADOR spray plástico marcação com 1000ml	Unidade	Milplastic	100	R\$ 48,80	quarenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 4.880,00	quatro mil, oitocentos e oitenta reais
107	PULVERIZADOR BORRIFADOR spray plástico marcação com 300ml	Unidade	Milplastic	40	R\$ 24,96	vinte e quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 998,40	novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
108	PULVERIZADOR BORRIFADOR spray plástico marcação com 500ml	Unidade	Milplastic	100	R\$ 33,60	trinta e três reais e sessenta centavos	R\$ 3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
109	REFIL PARA MOP PÓ NA COR AZUL 40CM	Unidade	Bralimpia	115	R\$ 43,72	quarenta e três reais e setenta e dois centavos	R\$ 5.027,80	cinco mil e vinte e sete reais e oitenta centavos
110	REFIL MOP ÚMIDO PONTA DOBRADA 340G Composição do produto em Algodão e Poliéster, indicado para a limpeza de pisos frios, para ser usado com suporte e balde espremedor com Altura	Unidade	Bralimpia	1015	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 36.540,00	trinta e seis mil, quinhentos e quarenta reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



118	SACO P/LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO GRUPO A , 40 litros resistente a ruptura e vazamento, impermeável , baseado NBR 9191/2000 da ABNT e substitutivas, respeitando os limites de cada peso de cada saco. O símbolo que representa o grupo A é o símbolo de substancia infectante constante na NBR -75. Pacote com 100 Unidades	Pacote	Rava	1875	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 75.000,00	setenta e cinco mil reais
119	SACO P/LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO GRUPO A , 100 LITROS resistente a ruptura e vazamento, impermeável , baseado NBR 9191/2000 da ABNT e substitutivas, respeitando os limites de cada peso de cada saco. O símbolo que representa o grupo A é o símbolo de substancia infectante constante na NBR -75. Pacote com 100 Unidades	Pacote	Rava	2875	R\$ 41,30	quarenta e um reais e trinta centavos	R\$ 118.737,50	cento e dezoito mil, setecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
120	SACO P/LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO GRUPO A , 200 LITROS resistente a ruptura e vazamento, impermeável , baseado NBR 9191/2000 da ABNT e substitutivas, respeitando os limites de cada peso de cada saco. O símbolo que representa o grupo A é o símbolo de substancia infectante constante na NBR -75. Pacote com 100 Unidades	Pacote	Rava	4379	R\$ 61,70	sessenta e um reais e setenta centavos	R\$ 270.184,30	duzentos e setenta mil, cento e oitenta e quatro reais e trinta centavos
121	SACO P/LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO GRUPO A , 60 LITROS resistente a ruptura e vazamento, impermeável , baseado NBR 9191/2000 da ABNT e substitutivas, respeitando os limites de cada peso de cada saco. O símbolo que representa o grupo A é o símbolo de substancia infectante constante na NBR -75. Pacote com 100 Unidades	Pacote	Rava	3879	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 159.039,00	cento e cinquenta e nove mil e trinta e nove reais
123	SUPORTE DE PAPEL HIGIENICO P/ ROLOS DE ATÉ 300M COM PORTA CADEADO-AÇO INOX	UNIDADE	Nobre	33	R\$ 179,00	cento e setenta e nove reais	R\$ 5.907,00	cinco mil, novecentos e sete reais
124	SUPORTE PARA FIBRAS ABRASIVAS de limpeza com cabo de alumínio, utilizados em limpeza de pisos , paredes e diversas superficies.	Unidade	Bralimpia	100	R\$ 95,20	noventa e cinco reais e vinte centavos	R\$ 9.520,00	nove mil, quinhentos e vinte reais
125	SUPORTE PARA ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO PRÓPRIO PARA ROLO DE PAPEL DE 300 METROS COM 10 CM DE LARGURA na cor Branca	Unidade	Talimpo	105	R\$ 56,24	cinquenta e seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 5.905,20	cinco mil, novecentos e cinco reais e vinte centavos
126	SUPORTE PLÁSTICO PARA MOP PÓ 40CM Características: Especificações: Não oxidam, podendo ser higienizados. Indicados para o segmento	Unidade	Crysmar	80	R\$ 50,08	cinquenta reais e oito centavos	R\$ 4.006,40	quatro mil e seis reais e quarenta centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



	hospitalar. Dimensões, Largura: 40 cm, Profundidade: 12 cm Peso: 330 gramas							
132	VASSOURA HIGIÊNICA COM SUPORTE PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, cerdas sintéticas com fixação firme e resistente junto ao cabo, confeccionado em plástico, com cabo medida mínima de 20 cm, com suporte plástico para colocação da vassoura higiênica. Produto deve ser identificado através de etiqueta com identificação do fabricante, código de barras.	Unidade	Bettanin	65	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 1.040,00	um mil e quarenta reais
133	VASSOURA MINI COM CABO EM ALUMÍNIO PARA PÁ COLETORA Especificações: produzida em polipropileno de alta resistência, cerdas macias de PET e cabo em alumínio que permite sua completa higienização. O comprimento do cabo e seu formato angular, proporciona perfeita ergonomia ao usuário em relação à pá coletora. Com peso leve, permite a coleta de sujidades de maneira rápida e eficaz. Perfeita para equipar carros funcionais. Cabo com 70 cm de comprimento.	Unidade	Talimpo	45	R\$ 53,12	cinquenta e três reais e doze centavos	R\$ 2.390,40	dois mil, trezentos e noventa reais e quarenta centavos
135	COLHER DESCARTÁVEIS para refeição pacote com 100	Pacote	Cristalcopos	883	R\$ 5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 5.103,74	cinco mil, cento e três reais e setenta e quatro centavos
136	COPO DESCARTÁVEL 150ML Branco pacote com 100unidade	Pacote	Fc	2025	R\$ 5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 11.238,75	onze mil, duzentos e trinta e oito reais e setenta e cinco centavos
137	COPO DESCARTÁVEL 200 ML pacote com 100 unidades	Pacote	Fc	1600	R\$ 6,16	seis reais e dezesseis centavos	R\$ 9.856,00	nove mil, oitocentos e cinquenta e seis reais
138	COPO DESCARTÁVEL 50ML Branco pacote com 100 unidade	Pacote	Fc	1550	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 8.680,00	oito mil, seiscentos e oitenta reais
141	FACA DESCARTÁVEL para Refeição Cristal pacote com 100	Pacote	Cristalcopos	883	R\$ 4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 4.105,95	quatro mil, cento e cinco reais e noventa e cinco centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



142	GARFO DESCARTÁVEL para Refeição Cristal pacote com 100	Pacote	Cristalcopos	883	R\$ 24,20	vinte e quatro reais e vinte centavos	R\$ 21.368,60	vinte e um mil, trezentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos
143	GUARDANAPO DE PAPEL pacote com 50 unidades	Pacote	Napo	1165	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 3.634,80	três mil, seiscentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
144	PRATINHO DESCARTÁVEL 15CM Branco pacote com 10 unidade	Pacote	Cristalcopos	965	R\$ 6,10	seis reais e dez centavos	R\$ 5.886,50	cinco mil, oitocentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos
147	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM COR PRETA, RESISTENTE A RUPTURA E VAZAMENTOS, IMPERMEÁVEL. Fabricado em conformidade com as normas da ABNT 9191/2000. A embalagem deverá informar a marca do fabricante, dimensões do saco e quantidade. Pacote com 100 unidades-200 L.	Pacote	Rava	2375	R\$ 22,56	vinte e dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 53.580,00	cinquenta e três mil, quinhentos e oitenta reais
148	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM COR PRETA, RESISTENTE A RUPTURA E VAZAMENTOS, IMPERMEÁVEL. Fabricado em conformidade com as normas da ABNT 9191/2000. A embalagem deverá informar a marca do fabricante, dimensões do saco e quantidade. Pacote com 100 unidades-60 L.	Pacote	Rava	3479	R\$ 22,56	vinte e dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 78.486,24	setenta e oito mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e vinte e quatro centavos
149	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM COR PRETA, RESISTENTE A RUPTURA E VAZAMENTOS, IMPERMEÁVEL. Fabricado em conformidade com as normas da ABNT 9191/2000. A embalagem deverá informar a marca do fabricante, dimensões do saco e quantidade. Pacote com 100 unidades-100 L.	Pacote	Rava	1825	R\$ 22,56	vinte e dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 41.172,00	quarenta e um mil, cento e setenta e dois reais
150	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO 60X90 CM com 100 Unidades	Pacote	Importado	866	R\$ 40,15	quarenta reais e quinze centavos	R\$ 34.769,90	trinta e quatro mil, setecentos e sessenta e nove reais e noventa centavos
151	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO 20X35CM com 100 Unidades	Pacote	Importado	216	R\$ 25,60	vinte e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 5.529,60	cinco mil, quinhentos e vinte e nove reais e sessenta



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



89	MOP ÚMIDO - REFIL - MOP ÚMIDO PONTA DOBRADA 340G - Composição do produto em algodão e poliéster, indicado para a limpeza de pisos frios, para ser usado com suporte e balde espremedor com dimensões aproximadas. Altura 42 cm x Largura 14,5cm.	Unidade	Bralimpia	150	R\$ 25,30	vinte e cinco reais e trinta centavos	R\$ 3.795,00	três mil, setecentos e noventa e cinco reais
90	ODORIZADOR DE AR AEROSOL 360 ML, utilizado para deixar os ambientes com um aroma agradável. Acondicionado em lata de aço, na fragrância lavanda. Composição: Antioxidante, Essência, Solvente, Veículo e Propelente. Constar na embalagem os dados do fabricante, SAC, as instruções e precauções de uso, dados do responsável técnico (nome e CRQ), número da autorização de funcionamento e registro do produto MS, nº do telefone do CEATOX, nº de lote, Selo CFC e validade mínima de 36 meses. Caixa com 12 unidades	Caixa	Bom ar	38	R\$ 135,75	cento e trinta e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 5.158,50	cinco mil, cento e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
91	ÓLEO LUBRIFICANTE DESINGRIPANTE SPRAY 300 ml	Unidade	Carlub	71	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 816,50	oitocentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
93	PANO DE CHÃO, confeccionado em tecido 100% algodão, alvejado, tamanho aproximado 450 x 650mm, costurado/fechado tipo saco, produto com etiqueta de identificação com informações do fabricante, pacote com 12 unidades	Pacote	Limpotex	41	R\$ 25,10	vinte e cinco reais e dez centavos	R\$ 1.029,10	um mil e vinte e nove reais e dez centavos
94	PANO DE PRATO ATACADO estampado 100 pacote com 12 unidades	Pacote	Limpotex	56	R\$ 32,30	trinta e dois reais e trinta centavos	R\$ 1.808,80	um mil, oitocentos e oito reais e oitenta centavos
95	PANO DE PRATO, Confeccionado em tecido 100% algodão, alvejado uniformemente, tamanho aproximado 400 mm x 700 mm, com estampa e acabamento nas laterais, com etiqueta de identificação contendo informações sobre o produto e o fabricante. Pacote com 12 unidades.	Pacote	Limpotex	56	R\$ 34,10	trinta e quatro reais e dez centavos	R\$ 1.909,60	um mil, novecentos e nove reais e sessenta centavos
96	PANO MULTIUSO AZUL 30CM X 300M- Especificação: Desenvolvidos com finalidade de executar uma limpeza saudável e segura. Confeccionado com 50% de celulose e 50% poliéster, 100% biodegradável. Embalagem: Rolo de 300 metros picotado a cada	Rolo	Bompack	235	R\$ 212,00	duzentos e doze reais	R\$ 49.820,00	quarenta e nove mil, oitocentos e vinte reais

								centavos
154	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 6X28 Pacote com 1000 unidades virgem Transparente com Espessura: 0,05 e Comprimento: 28cm e Largura: 06cm.	Pacote	Importado	15	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
155	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 6X30 Pacote com 1000 unidades virgem Transparente com Espessura: 0,05 e Comprimento: 28cm e Largura: 06cm.	pacote	Importado	1000	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 29.000,00	vinte e nove mil reais
156	SACO TIPO "DINDIN" com dimensões aproximadas de 20cm x 04cm pacote com 500 unidades	Pacote	Importado	1000	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
Valor Total da Proposta							R\$ 1.864.636,23	

um milhão, oitocentos e sessenta e quatro mil, seiscentos e trinta e seis reais e vinte e três centavos

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custo e demais despesas que possam incidir sobre o serviço licitado, inclusive a margem de lucro.

Declara sob as penas da Lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu – CISVALE, o seguinte: 1. Que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; 2. Que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos serviços serem ofertados no presente certame licitatório; 3. Que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste Edital.

Prazo de Execução: por 12 (doze) meses após a assinatura do Contrato.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Fortaleza-CE 29 de Janeiro de 2021.

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MORAIS CORREIA - 4º OFÍCIO DE NOTAS E 2º RTDPJ
TABELIA: ÂNGELA MARIA ARAÚJO MORAIS CORREIA - CNPJ: 06.573.000/0001-67
Rua Major Facundo, 676 - Centro - CEP: 60.025-100 - Fortaleza - CE - Tel: (85) 3464.5900
E-mail: moraiscorreia@moraiscorreia.com.br

Cód.:121026. Reconheço a assinatura por SEMELHANÇA de PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES Do que dou fé. Fortaleza, 29 de Janeiro de 2021 Total R\$ 4,93 SELO 2 - RECONHECIMENTO DE FIRMA

Confira os dados do ato em: selodigital.tjce.jus.br/portal

- () - Francisco de A. M. Correia - () - Rafael Paz L
- () - Arlene L. Rodrigues - () - Cesar Alexandre G.
- () - Jose Jusci A. de Mesquita Filho - () - Adriano

Op.: Rogério - VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE



MORAIS CORREIA

Pedro Paulo Paiva Rodrigues

DESTAK - PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
CNPJ: 35.750.977/0001-00